
Sofiakylä, Sofiantähti ja SoffariKlubi

VAKITUINEN ASUMINEN

Tää on 
Soffari



Jo se, että luet tätä esitettä kertoo siitä, että asuminen 
omassa kodissa olisi ajankohtaista sinulle tai läheisellesi. 
Moni asia mietityttää ja voi huolestuttaakin, onhan 
edessä iso askel. 

Seuraavilta sivuilta voit lukea Sofiakylän alkutarinaa, 
tutustua eri taloihin ja lista muistettavista asioista auttaa 
sinua järjestelyissä.

Me Soffarissa olemme sinua varten ja vastailemme 
mielellämme sinua askarruttaviin kysymyksiin. 

Ehkä meiltä löytyy sinulle se toinen koti. 

Riitta ja Soffarin henkilökunta

Tervehdys sinulle ja perheellesi 

Riitta ja Sofia (2001-2023) 
Soffarissa
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Sofiakylä perustettiin kesällä 2010 ja toiminta aloitettiin 
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin tiloissa kauniilla Pitkänie-
men alueella Nokialla. Uusiin tiloihin Kivimiehenkadulle 
päästiin muuttamaan elokuussa 2012. 

Innoittajana Sofiakylän perustamiseen on ollut Riitan 
kehitysvammainen tytär, Sofia.

Omakohtaiset kokemukset ja ideat luovat perustan tur-
valliselle, virikkeelliselle ja lämminhenkiselle hoivakodille.

HoviKoti on mukana takaamassa Riitalle vankan ja osaavan 
taustatuen.

Sofiakylän tarina

Upea ympäristö, esteettömät ja valoisat tilat sekä ystävällinen 
ja asiantunteva henkilöstö tarjoavat sinulle mahdollisuuden 
nauttia parhaasta mahdollisesta hoidosta Sofiakylässä.

Tarvitsetpa apua paljon tai vähän löydämme varmasti 
sinulle meidän kolmesta talosta; kylästä, tähdestä tai 
klubilta sopivan kodin. 

Koivukujalta löytyy myös mahdollisuus omaan tukiasuntoon 
omalla parvekkeella tai voit kokeilla asumisharjoittelua. 

Päivä- ja työtoimintaa järjestämme omissa tiloissamme.

 Päivätoiminnassa teemme mm. taidetta, käsitöitä, kuunte-
lemme musiikkia, liikumme ja mietimme omaa sisintämme. 
Työtoimintaryhmä Käpykaarti kiillottaa, harjaa, putsaa ja 
pesee ja saa talon kiiltämään.

Asukkaalle

YHTEYSTIEDOT

RIITTA PELTONEN
TOIMITUSJOHTAJA

p. 050 487 2282
riitta.peltonen@sofiakyla.fi

PALVELUOHJAAJA
p. 044 906 6900

asiakaspalvelu@sofiakyla.fi

VASTAAVA OHJAAJA, SOFIAKYLÄ
p. 044 906 6901

VASTAAVA OHJAAJA, SOFIANTÄHTI
p. 046 503 909 82

VASTAAVA OHJAAJA, SOFFARIKLUBI
p. 045 660 1650
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Yhdessä ystävien kanssa voit osallistua retkille, harrastaa 
ja viettää iltaa. Henkilökunnan kanssa voit keskustella 
tärkeistä asioista, pelata pelejä, miettiä tulevaisuutta ja 
opetella uusia asioita. 

Osallistut asukaspalavereihin missä voit kertoa toiveesi ja 
haaveesi ja sopia yhteisistä säännöistä. Saat siis mahdolli-
suuden vaikuttaa omaan elämääsi. Mikäli puhuminen ei 
sinulta suju mietimme yhdessä vaihtoehtoisia kommuni-
kointikeinoja, jotta saat äänesi kuuluviin.

Yhteiset jutut tuo iloa, valoa ja lämpöä.

“Se toinen koti”

”Soffarin maskotti on nimeltään Onni.
Maskotti on peräisin Budapestistä. 

Sofian kummitäti osti sen yhteisellä 
matkallamme vanhalta rouvalta torilta. 

Puunukke puhutteli ja on helppo kuvitella 
sen seikkailevan erilaisissa saduissa 
ja tarinoissa. Nukke oli tarkoitettu 

tuomaan onnea Sofiakylään, joka oli juuri 
avaamassa oviaan. Siis yli 10 vuotta sitten. 

Siitä asti Onni on istunut Sofiakylän aulassa 
ja seikkailee nyt meidän julkaisuissamme.”

- Riitta

Onni seikkailee 

Soffari



Sofiakylän tilat valmistuivat elokuussa 2012. Rakennus on kaksikerroksinen ja esteetön. Rakennus on 
jaettu neljään eri ryhmäkotiin, joissa yhteensä asuu 22 asukasta.

Vakituisen asumisen asukkailla on käytössään toisessa kerroksessa 25 neliömetrin suuruiset huoneet, 
joissa on oma vessa ja suihku sekä Pihlajiston ryhmäkodin huoneissa omat pienet keittiöt. 

Talossa on myös yhteiset sauna- ja pesutilat, kerhotila Saarni sekä parveke tai terassi.

Talon asukkailla sekä asiakkailla on käytössään yhteinen pyykkihuollon tila ja ulkona käytössä on kota, 
laavu sekä marjapensaat ja hedelmäpuut.

Sofiakylän tiloissa toimii myös tilapäishoito Vaahteramäki.

Sofiakylä

Täällä on itsenäistä asumista.



VAKITUISEN ASUMISEN RYHMÄKODIT (3)
Talo jakautuu neljään ryhmäkotiin, joissa on oma henkilökunta. 
Talossa on yövalvonta.

Kuusisto
Kuusisto on neljän hengen pienryhmäkoti, joka on tarkoitettu 
autismin kirjoon kuuluville sekä henkilöille, jotka tarvitsevat 
erittäin paljon ohjausta ja huolenpitoa.

Tammisto
Tammisto on viiden hengen ryhmäkoti, joka on tarkoitettu 
paljon fyysistä huolenpitoa ja ohjausta tarvitseville asukkaille.

Pihlajisto
Pihlajisto on yhdeksän hengen ryhmäkoti. Asukkaille, jotka tar-
vitsevat vahvaa suullista ohjausta, emotionaalista tukea sekä 
apua pienissä hoitotoimenpiteissä.

KOIVUKUJA (NELJÄ TUKIASUNTOA)
Koivukujalla on neljä tukiasuntoa asukkaille, jotka selviävät 
itsenäisesti asumisesta, mutta jotka tarvitsevat yhteisön tu-
kea asumisessa sekä ohjausta omaan itsenäiseen asumiseen 
pyrkimisessä. Koivukujan asukkaita tukemassa on Pihlajiston 
henkilökunta ja kaikkien ryhmäkotien asukkaat. Koivukujalla 
on mahdollista myös olla asumisharjoittelussa, jossa käydään 
läpi arjen rutiineja ja käytännön taitoja ja harjoitteluun voi tulla 
lyhyeksi tai pidemmäksi ajaksi.

Asumisharjoittelijat voivat halutessaan osallistua myös talon 
työ-/päivätoimintaan.

SOFIAKYLÄ |YHTEYSTIEDOT

Kivimiehenkatu 
37100 Nokia

VASTAAVA OHJAAJA: p. 044 906 6901

PALVELUOHJAAJA: p. 044 906 6900
asiakaspalvelu@sofiakyla.fi

Pihlajisto/Koivukuja, p. 044 906 6903
Tammisto, p. 044 906 6904 

Kuusisto, p. 044 906 6905 

5

Kiva asua ja mukavia kavereita. Aika paljon 
on tekemistä, niin ei tule aika pitkäksi.  

Kivat lenkkimaastot.  
Tervetuloa tänne asumaan.
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Sofiantähden toimitilat valmistuivat tammikuussa 2016. 
Rakennus on puurakenteinen, yhdessä tasossa ja täysin 
esteetön.

Sofiantähdessä on kolme eri ryhmäkotia, joissa yhteensä 
asuu 15 asukasta. Asukkailla on käytössään 25 neliömetrin 
suuruiset huoneet, joissa oma vessa ja suihku. Ryhmäko-
deissa on yhteinen tupakeittiö.

Talossa on myös yhteiset sauna- ja pesutilat sekä monitoi-
mitila. Jokaisella ryhmäkodilla on oma terassi. Talo sijaitsee 
omalla tontilla, ja osa siitä on aidattu oleskelualueeksi.

Sofiantähti

SOFIANTÄHTI |YHTEYSTIEDOT

Kivimiehenkatu 10 
37100 Nokia
VASTAAVA OHJAAJA: p. 046 503 909 82

PALVELUOHJAAJA: p. 044 906 6900
asiakaspalvelu@sofiakyla.fi

Petäjistö, p. 045 664 7357
Tuomisto, p. 045 664 7358
Katajisto, p. 045 664 7359 
Sairaanhoitaja, p. 044 787 3969

RYHMÄKODIT
Talo jakautuu kolmeen ryhmäkotiin, joissa on oma 
henkilökunta. Talossa on yövalvonta.

Katajisto
Katajisto on neljän hengen pienryhmäkoti, joka on 
tarkoitettu autismin kirjoon kuuluville sekä henkilöille, 
jotka tarvitsevat erittäin paljon ohjausta ja huolenpitoa.

Tuomisto
Tuomisto on viiden hengen ryhmäkoti, joka on tarkoi-
tettu paljon fyysistä huolenpitoa ja ohjausta tarvitse-
ville asukkaille.

Petäjistö
Petäjistön kuuden hengen ryhmäkoti on tarkoitettu 
asiakkaille, jotka tarvitsevat jonkin verran fyysistä huo-
lenpitoa ja ohjausta.

On oma huone, saa olla yksin. 
Kaikki on hyvin. Parasta on suihku, 
parranajo, lauantaisauna ja 
Viiru-kissa.

Täällä on kivoja ystäviä ja ympäristö. 
Toivoisin tänne lisää uusia ystäviä.

AUTTAA 
Kuva: Papunetin kuvapankki, papunet.net, Sclera
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SoffariKlubin toimitilat valmistuivat tammikuussa 2018. 
Rakennus on puurakenteinen, yhdessä tasossa ja täysin 
esteetön.

Rakennus on jaettu kahteen eri ryhmäkotiin. Toisessa 
ryhmäkodissa on neljä ja toisessa viisi vakituisen asumisen 
paikkaa. Asukkailla on käytössään 25 neliömetrin suuruiset 
huoneet, joissa oma vessa ja suihku. Ryhmäkodeissa on 
yhteinen tupakeittiö.

Talon asukkailla sekä asiakkailla on käytössään yhteiset 
sauna- ja pesutila sekä pyykkihuollon tila ja ulkona käy-
tössä on leikkipiha sekä kuntoilupuisto.

Tiloissa toimii myös päivä- ja työtoiminta.

SoffariKlubi

Kissankulmassa on hyvä asua,  
koska täällä on turvallista. Täällä ohjaaja 

auttaa asioissa. Ei tarvitse itse osata  
hoitaa kaikkia vaikeita asioita. 

SOFFARIKLUBI |YHTEYSTIEDOT

Kivimiehenkatu 10 A 
37100 Nokia

VASTAAVA OHJAAJA:  p. 045 660 1650

PALVELUOHJAAJA: p. 044 906 6900
asiakaspalvelu@sofiakyla.fi

Kissankulma p. 045 110 2921
Melukylä p. 045 110 2923

Sairaanhoitaja p. 044 760 5418

RYHMÄKODIT
Talo jakautuu kahteen ryhmäkotiin, joissa on oma hen-
kilökunta. Talossa on yövalvonta.

Kissankulma
Kissankulma on neljän hengen pienryhmäkoti, joka on 
tarkoitettu autismin kirjoon kuuluville sekä henkilöille, 
jotka tarvitsevat erittäin paljon ohjausta ja huolenpitoa.

Melukylä
Melukylä on viiden hengen pienryhmäkoti, joka on 
tarkoitettu autismin kirjoon kuuluville sekä henkilöille, 
jotka tarvitsevat erittäin paljon ohjausta ja huolenpitoa.

YSTÄVYKSET  
Kuva: Papunetin kuvapankki, papunet.net, Sclera
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Muutamia asioita informaationa  

asukkaillemme ja omaisille, jotta 

muuttosi olisi mahdollisimman 

toimivaa ja sujuvaa.

SOPIMUKSET! ! !

ENNEN MUUTTOA

Ryhmäkodissa kunnioitamme 
toistemme yksityisyyttä, emme 
mene huoneisiin ilman lupaa. 
Käyttäydymme asuintovereitamme 
ja ohjaajia kohtaan ystävällisesti. 
Yhteisöpalavereissa voimme kes-
kustella ryhmäkotimme tärkeistä 
asioista ja omista toiveistamme.

RYHMÄKODIN TAVAT! ! !

ASUMISESI

LÄHEISILLAT

KELAN TUET KOTIVAKUUTUS

Kelasta kannattaa hakea asumistu-
kea vuokra-asuntoosi. Muistathan 
myös hakea eläkettä ja hoitotukea.

Käytössäsi tulee olla käyttölompak-
ko, jossa säilytetään käyttörahoja 
maksimissaan 100€. Käyttölompak-
ko säilytetään kameravalvotussa 
tilassa. Isommat rahamäärät säi-
lytetään kameravalvotussa tilassa 
olevassa kassakaapissa. 

RAHA-ASIAT

VIERAILUT

Sovithan aina ryhmäkodin ohjaa-
jan kanssa vierailuistasi. Aamutoi-
met ovat 7-9 ja iltatoimet 19-21 
ja toivomme, että näinä hetkinä 
ei vierailua tapahtuisi.

Läheisesi ovat vierailuiden lisäksi 
tervetulleita läheisiltoihin, joita 
ryhmäkotisi järjestää vuosittain.

Asukas sopii itse valitsemansa yhtiön 
kanssa kotivakuutus-sopimuksen. 
Palvelukodissa kotivakuutus on 
sama kuin kerrostaloon tehtävä 
kotivakuutus. Kotivakuutuksen 
tulee olla voimassa muuttopäi-
västä lähtien.

Ruuat valmistetaan oman talon 
valmistuskeittiössä. Aamiainen 
tarjoillaan klo 7-9, lounas klo 11-
12, välipala klo 14, päivällinen klo 
16-17 ja iltapala 19-20. 

RUOKAILU

INTERNET-YHTEYS

Sofiakylällä on tarjota langaton 
internetyhteys erikseen sovittuun 
hintaan. Ilmoita tästä vuokrasopi-
muksen teon yhteydessä. 

! ! !

YLEISTÄ 
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Kanssasi tehdään seuraavat so-
pimukset:
• vuokrasopimus sisältäen 

sähkön ja veden
• ateriasopimus
• apteekkisopimus
• valokuvaus- ja kuljetuslupa- 

sopimus
• hoito-ja palvelusuunnitelma 

tehdään kanssasi n. 1kk siitä 
kun olet muuttanut.
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Ks. ”kylävideo” YouTubesta,  
mukana Soffarin oma laulu:  

Tää on Soffari

MITEN MEILLE ASUMAAN:

Kun on aika muuttaa omaan kotiin ole 
yhteydessä oman kotikuntasi vam-
maispalveluihin ja kerro tilanteestasi. 

Mikäli kunta myöntää sinulle asumisen 
on aika tulla meille tutustumaan. Muut-
tamaan pääset kun meillä on sinulle 
vapaa asunto ja itse pidät näkemästäsi. 

! AVAINTEN LUOVUTUS

Avaimet luovutetaan vuokrasuh-
teen alkaessa, mikäli asukas pys-
tyy käyttämään huoneen oven 
avainta itse. Huoltajille tehdään 
oma kulkulätkä, jolla pääsee kul-
kemaan ulko-ovista.

Omaohjaaja tutustuu asukkaan 
elämänhistoriaan ja tälle tärkeisiin 
asioihin ja ylläpitää yhteyttä omai-
siin. Omaohjaaja on tukena myös 
muiden sosiaalisten suhteiden 
luomisessa ja yhteydenpidossa. 
Omaohjaaja auttaa löytämään 
asukkailleen sopivaa ja juuri hä-
nelle mielenkiintoista tekemistä. 

OMAOHJAAJA!

KAAPELI-TV

Television katseluun tarvitaan kaa-
peliverkkoon sopiva DVB-C mallin 
digiboksi tai televisio. Muuttaes-
sasi meille saat listan tarvikkeista 
mitä sinun tulee hankkia omaan 
asuntoosi. 

!
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Ks. video toiminnastamme 
YouTubesta

Päivä Soffarissa

Laatu tarkoittaa meillä sitä, että 
meillä asuessasi sinulla on hyvä 
ja turvallinen olla ja läheisesi on 
luottavaisin mielin.

ISO 9001
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Teemme kanssasi 
sopimuksia. 

Autamme sinua 
muuttamisessa.

Omaohjaajan kanssa voit  
jutella mitä haluaisit tehdä.

 
Kuvat:  
Papunetin kuvapankki,  
papunet.net, Sclera

Autamme sinua 
löytämään oman kodin.

Tervetuloa meille.

Meiltä löytyy sinulle 
varmasti ystäviä.

Tervetuloa  
meille
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Palvelulupauksemme

HoviAsunto

HoviMenu

HoviReissu

HoviYhteisöHoviTurva

HoviVireys

HoviKunto

HoviTerveys

Talomme sijaitsevat kauniilla alueella Pyhä-
järven rannan tuntumassa. Tilat on suunni-
teltu asukkaita varten ja heidän tarpeisiin-
sa. Asukkailla on omat 25 neliön huoneet 
pesuhuoneineen. Yleisistä tiloista löytyvät 
saunat, liikuntatilat, yhteiset olohuoneet ja 
muut yleistilat. Tilapäishoidon asiakkailla-
kin on käytössä omat huoneet ja huoneissa 
seikkailevat erilaiset eläinhahmot. 

Omassa pihassa voi leikkiä, seikkailla tai 
kuntoilla ulkokuntoutusvälineillä. Käytös-
sämme on myös apuvälineitä liikkumiseen 
mm. kolmipyörä ja lumikelkka. Kesäisin 
osallistumme yleisurheilukisoihin ja mitali-
kahvit seuraavat aina. 

Päivittäin voi osallistua päivä- tai työtoi-
mintaan. Kotipäivinä harjoitellaan arjen ru-
tiineja. Iltaisin ja viikonloppuisin leivotaan, 
lauletaan, pelataan, katsellaan elokuvia ja 
ulkoillaan. Tarjoamme toimintaa erilaisin ta-
voin sekä ohjaamme erilaisten palveluiden 
piiriin. Asukkaamme harrastavat myös talo-
jen ulkopuolella. Toukokuussa järjestämme 
aina Sofianpäivän konsertin ja muita juhla-
päiviä juhlitaan asiankuuluvin menoin. 

Teemme säännöllisesti asiointireissuja ja 
retkiä mielenkiintoisiin kohteisiin. Lähistöltä 
onkin löytynyt mielenkiintoisia retkikohtei-
ta niin sisällä kuin ulkona. Lempikohteissa 
retkeillään useinkin. Kesäisin teemme kaik-
kien yhteisen laivareissun ja mökkireissut 
ovat toivottuja. 

Vanhemmat voivat olla rauhallisin mielin 
läheisensä ollessa meillä asukkaana tai tila-
päishoidossa. Turvallisuus on meille tärkeä 
asia ja sisältää niin monen näkökulman: hoi-
don, lääkehoidon, toimintatavat ja tietenkin 
tilat. Tilat ovat esteettömät ja turvalliset ja 
turvallisuuskävelyjä taloissa tehdäänkin 
usein. 

Ystävät ja läheiset ovat meille lämpimästi 
tervetulleita ja vanhempien tukeminen ja 
arjen helpottaminen on meille tärkeä asia. 
Läheisille järjestetään yhteisiä tapaamisia, 
koska uskomme vertaistuen voimaan. Yh-
teen hiileen puhaltaminen auttaa jaksa-
maan. 

Ammattitaitoiset emäntämme apureineen 
valmistavat meille maukasta ja terveellistä 
kotiruokaa. Yhteiset ruokailuhetket kruu-
naavatkin päivän. Noudatamme Valtion Ra-
vitsemusneuvottelukunnan suosituksia ja 
myös erityisruuat onnistuvat vaivatta. Asuk-
kaamme saavat esittää toiveita ja ajoittain 
pidetään kokonainen toiveviikko.

Yhdessä kartoitamme asukkaidemme hoi-
totarpeen ja päivitämme hoito-, palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmat säännöllisesti. Näi-
den pohjalta laadimme asukkaan ja hänen 
edustajansa kanssa yhteistyössä itsemää-
räämisoikeussuunnitelman. Tuemme asuk-
kaamme jokaista elämän osa-aluetta, jotta 
hän saisi mahdollisimman täyden ja oman-
näköisen elämän. Mitä palveluita tarjoamme? 

Mitä on hyvä palvelu? 

Haluamme Hovi-merkeillä 

kertoa, miten toteutamme 

asiakaslähtöistä palvelua. 

”Sinulle omaa elämää”-tun-

nuslauseemme kuvastaa ar-

vomaailmaamme, asiakkai-

demme kunnioittamista ja 

tasa-arvoisuutta. Nämä asiat 

huomioimalla uskomme, että 

asiakkaamme on meillä oman 

elämänsä päähenkilö.

Sinulle 
omaa elämää

Sofiakylä
on osa HoviKoti-ryhmää
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Sofiakylä Oy
Kivimiehenkatu 4

37100 Nokia

p. 044 906 6900
asiakaspalvelu@sofiakyla.fiwww.sofiakyla.fi

Seuraa meitä:

SoffariKlubiSofiantähti

Sofiakylä


